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Pułapka na rybiki szare i cukrowe Vaco Eco (2 sztuki)
 

Cena: 11,62 zł

Opis słownikowy

Producent Vaco

Opis produktu
 

Pułapka na rybiki szare i cukrowe Vaco Eco (2 sztuki)

 

Pułapka na rybiki służąca do monitorowania obecności rybików poprzez ich odławianie. Pułapkę można umieścić wszędzie tam, gdzie
zaobserwowano ślady obecności rybików szarych i cukrowych.

Wyraźnie zmniejsza populację owadów i permanentnie je eliminuje. Jest bezpieczna dla dzieci, zwierząt domowych i otoczenia.

Działa nawet do sześciu miesięcy.

Pułapkę na rybiki należy umieszczać na powierzchniach poziomych i gładkich.

W standardowych warunkach pułapka powinna być wymieniana co miesiąc.

Rozstawiona pułapka uzyskuje optymalną skuteczność działania trzy dni po wystawieniu, dlatego nie należy jej w tym czasie
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przestawiać.

Cechy charakterystyczne pułapki na rybkiki (srebrzyki)

produkt ekologiczny, wykonany z papieru,
nie zawiera substancji biobójczych, ani szkodliwych substancji chemicznych,
skuteczny do 6 miesięcy,
łatwy w użyciu,
bezpieczny dla dzieci i zwierząt domowych.

 

Dlaczego należy zwalczać karaluchy?

Zwalczanie rybików, inaczej nazywanych srebrzystkami lub srebrzykami, wymaga również odpowiednich środków i działań. Rybiki to
małe owady, które często pojawiają się w kuchniach i łazienkach, a ich obecność może być uciążliwa.

Podobnie jak w przypadku innych szkodników, długotrwała i konsekwentna walka z rybikami jest kluczowa, aby utrzymać czystość i
higienę w domu oraz cieszyć się spokojnym środowiskiem bez niepożądanych gości.

Jak naturalnie zwalczyć rybiki?

Rybiki lubią ukrywać się w szczelinach i zakamarkach. Regularnie oczyszczaj te obszary, a także usuwaj stary papier, karton i inne
materiały, które mogą służyć jako schronienie dla tych owadów. Rybiki są przyciągane do wilgoci. Dbanie o dobrą wentylację i
utrzymanie odpowiedniej wilgotności w pomieszczeniach może pomóc w ograniczeniu problemu z rybikami.

 

Sposób użycia:

1. Pułapkę można wystawić w dowolnym pomieszczeniu, w którym zaobserwowaliśmy obecności lub podejrzewamy obecność
rybika.

2. Pułapkę należy złożyć według schematu podanego na opakowaniu.
3. Pułapkę należy umieszczać na powierzchniach gładkich, posadzkach w łazienkach, kuchniach, ciemnych i wilgotnych

pomieszczeniach.
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Galeria
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